ATHLETICE
Seite 1



Teamwear Preisliste stand 01.01.2025

Einzelpreise				
Zip Jacke Urban Classic S - 5XL	Preis ab 3XL	65,00 € / <mark>70,00 €</mark>		
Kapuzenpulli S - 5XL	Preis ab 3XL	40,00 € / 45,00 €		
Kurz Hose Urban Classic Mesh S - 5XL	Preis ab 3XL	28,00 € / 30,00 €		
Jogging hose 380 g Urban Classic XS - 5XL	Preis ab 3XL	45,00 € / <mark>48,00 €</mark>		
Lang Arm T-Shirt S - 5XL	Preis ab 3XL	35,00 € / 38,00 €		
T-Shirt S - 5XL	Preis ab 3XL	25,00 € / <mark>28,00 €</mark>		
Polo S - 5XL	Preis ab 3XL	35,00 € / 38,00 €		
Tank Top S - 5XL	Preis ab 3XL	25,00 € / <mark>28,00€</mark>		





Teamwear Preisliste 2025



Paket 1 T-Shirt und kurze Hose
T-Shirt
Kurze Hose
inclusive Druck auch mit nummern oder Initialen
Preis: € 45,00 incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand

Paket 2 Kapuzenpulli und Jogging Hose
Kapuzenpulli Gr. S - XXL
Jogging hose 380 g Urban Classic Gr. XS - XXL
inclusive Druck auch mit nummern oder Initialen
Preis: € 75,00 incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand

Paket 3 Kapuzenpulli oder Jogging hose ab 3XL	
Kapuzenpulli Gr. 3XL- 5XL	
Jogging hose 380 g Urban Classic Gr.3XL - 5XL	
inclusive Druck auch mit nummern oder Initialen	
Preis: € 80,00 incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand	

Paket 4 ZIP Jacke Urban Classic 380g und Jogging hose Urban Classic		
Zip Jacke Urban Classic Gr. S - 5XL		
Jogging hose 380 g Urban Classic Gr. S - 5XL		
inclusive Druck auch mit nummern oder Initialen		
Preis: € 95,00 incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand		





Paket 5 Komplett normal Preis ab 168,00 € Teampreis ab 100,00 €		
Kapuzenpulli Gr. S - 5XL	Artikel 1	
Jogging hose 380 g Urban Classic Gr. S - 5XL	Artikel 2	
T-Shirt Gr. S - 5XL	Artikel 3	
Kurze Hose Gr. S-3XL	Artikel 4	
5 Artikel sind: Extra T-Shirt oder Tank Top oder Lang Arm T-Shirt oder Polo		
inclusive Druck auch mit nummern oder Initialen		
Preis: €100,00* incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand		
*Wichtig !!!ab 3XL bis 5XL Aufschlag Total: 115,00€ incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand		

Paket 6 Komplett normal Preis ab 230,00 € Teampreis ab 150,00 €		
Zip Jacke mit Kapuze Urban Classic Gr. S - 5XL	Artikel 1	
Kapuzenpulli Gr. S - 5XL	Artikel 2	
Jogging hose 380 g Urban Classic Gr. S - 5XL	Artikel 3	
T-Shirt Gr. S - 5XL	Artikel 4	
Kurze Hose Gr. S-3XL	Artikel 5	
6 Artikel sind: Extra T-Shirt oder Tank Top oder Lang Arm T-Shirt oder Polo		
inclusive Druck auch mit nummern oder Initialen		
Preis: €150,00* incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand		
*Wichtig !!!ab 3XL bis 5XL Aufschlag Total: 160,00€ incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand		

2-K-5 Athletics

Sascha Alexander Lanz Geschäftsführer Starenstraße 3 D-67459 Böhl-Iggelheim Germany

Mobile: +49 (0) 172 / 6 39 29 32

eMail: sascha@2-k-5.de Internet: www.2k5.shop